
UCHWAŁA NR XII/189/2016
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 9 lutego 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr X/159/2015 Rady Gminy Stężyca z dnia 15 grudnia  2015 roku w sprawie 
nieodpłatnego przekazania samochodu pożarniczego, na rzecz Gminy Chmielno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515 z późn. zm )  uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Stężyca postanawia uchylić uchwałę X/159/2015 Rady Gminy Stężyca z dnia 15 grudnia  
2015 roku w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu pożarniczego, na rzecz Gminy Chmielno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 8683883F-BCE5-422B-89FC-363C202BC569. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy Stężyca w dniu 15 grudnia 2015 roku podjęła uchwałę nr X/159/2015 w sprawie
nieodpłatnego przekazania samochodu pożarniczego, na rzecz Gminy Chmielno.

Art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2015 roku, poz. 1515 z późn. zm.) stanowi, iż do zadań wójta należy w szczególności
gospodarowanie mieniem komunalnym, który pozwala organowi wykonawczemu gminy
na samodzielne działanie w sprawach dotyczących mienia gminy.
Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 8683883F-BCE5-422B-89FC-363C202BC569. Podpisany Strona 1




